

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 549 DEL 23/04/2018

OGGETTO: Liquidazione incarico per la redazione di relazioni geologiche, lavori di messa in sicurezza e ripristino dei muri di contenimento in Caserta via Falcone e Caiazzo (CE) via Caduti sul lavoro.

Pagamento fattura n. 1/PA del 15/05/2018.

Dott.ssa Flavia Bova CIG: Z9E20EEB5B

IL DIRIGENTE

Premesso

- Che con Determina Dirigenziale n. 878 del 29/11/2017 veniva conferito l'incarico per la redazione di relazioni geologiche, lavori di messa in sicurezza e ripristino dei muri di contenimento in Caserta via Falcone e Caiazzo (CE) via Caduti sul lavoro alla Dott.ssa Flavia Bova, residente in Caserta alla via Ruggiero, n. 148 iscritta all'ordine dei Geologi della provincia di Caserta al n. 2614 C.F. BVOFLV84K67B963V;
- Che con la predetta Determina è stato impegnato l'importo complessivo di € 1.428,00 (di cui € 1.400,00 per competenze + € 28,00 per C.N.P.A.I.A. al 2%);
- Che la Dott.ssa Flavia Bova ha trasmesso la fatture n. 1/PA del 15/05/2018 per l'importo complessivo di € 1.428,00;

Ritenuto pertanto doversi procedere al pagamento dell'importo dovuto;

Preso atto della copertura finanziaria da parte del competente Settore Economico Finanziario;

Visto lo statuto:

Richiamate le proprie competenze;

DETERMINA

- 1. Liquidare e pagare la somma complessiva di € 1.428,00 (di cui € 1.400,00 per competenze + € 28,00 per C.N.P.A.I.A. al 2%), alla Dott.ssa Flavia Bova, residente in Caserta alla via Ruggiero, n. 148 iscritta all'ordine dei Geologi della provincia di Caserta al n. 2614 C.F. BVOFLV84K67B963V;
- 2. Trasmettere la presente ai servizi competenti per i consequenziali adempimenti.

IL DIRIGENTE S.T. (Dott. Ing. A/REGGIANI)



SETTORE AMM.VO/CONT.LE ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che la somma complessiva di € 1.342,00 comprensiva di I.V.A., derivante dalla presente determina dirigenziale trova copertura finanziaria sul capitolo/articolo 6.2.10.30/5 avente ad oggetto: "Competenze Professionisti esterni", giusta impegno di spesa n. 622/2017 del bilancio di previsione 2018.

LARESPONSARILE DELLA CONTORD. E SPECIALE (Dott.ssa phoaleile Galardo)

IL DIRETTORE GENERALE nella qualità di Dirigente ad interim del SETTORE AMM. VO / CONT.LE (Dott. Ing. Attrio/Reggiani)